
 

 
 

Muhammed KELEŞ 

Harness Sistem Mühendisi 

Günsel Elektrikli Araçları 

 

Muhammed KELEŞ 1991 yılında Kocaeli ilinin Gebze ilçesinde doğdu. İlköğretim, 

Ortaöğretim ve lise eğitimini doğduğu şehirde tamamladı. Daha sonra lisans eğitimi için 

Trabzon’a geldi. Lisans eğitimini Karadeniz Teknik üniversitesi elektrik-elektronik 

mühendisliği bölümünde tamamladı. 

Mesleki kariyerine Murat ticaret kablo sanayi firmasında başladı. Burada ticari araçların kablolama sistemleri 

üzerine çalışmalarına başladı. İlk projesi yurtdışı menşeili bir otobüs firmasıydı. Bu firmanın seri üretilen kablo 

tesisatlarının takibi, yeni devreye alınacak projelerinse arge, tasarım ve üretim çalışmalarını yürütmekteydi. 

Sonrasında Mercedes Benz Türk firmasına ait 15 SHD ve 16 SHD travego otobüs projelerinin seri üretim ve 

değişiklik yönetimi aşamalarında proje mühendisi olarak çalıştı. Yine aynı firmaya ait Intouro otobüs modelinin 

fizibilite aşamasından seri üretim aşamasına kadar ki tüm süreçlerinde proje mühendisliği görevini sürdürdü. 

Ayrıca Murat ticaret firması bünyesindeki Otokar, Isuzu, Karsan ve BMC gibi yerli projelerinde proje ekiplerinde 

yer aldı.  

 

2021 yılı sonunda mesleki kariyerine Yakındoğu grup bünyesindeki Günsel Elekrikli Araçları firmasında devam 

etti. Bu firmada Harness sistem mühendisi olarak görev almaktadır. Günsel Elektrikli araçlarının harness 

mühendislik süreçlerinde aktif rol almaktaydı. Ayrıca tecrübesinden dolayı üretim aksiyonlarında da bilirkişi 

olarak üretim ekibine destek vermektedir. Son olarak yine Günsel Elektrikli araçları bünyesinde kurulan 

GES(Günsel Engineering Solutions) oluşumunda aktif rol oynamaktadır.    

 

Mesleki kariyeri boyunca proje mühendisliği konusunda çeşitli eğitimler aldı. Başta otomativ standardı IATF 

16949 Kalite yönetim sistemi eğitimi olmak üzere, APQP, FMEA, SPC vb. konularda eğitim almıştı. Firmadaki 

çalışma arkadaşlarını proje mühendisliği konusunda bilgilendirmiş ve onların bu alanda bilgi sahibi olmasını 

sağlamıştır. Günsel Elektrikli araçları firmasında Nisan 2022 tarihinde başlatmış olduğu harness üretim ve 

proje mühendisliği eğitimleri ile harness ekibini bilgilendirmeye başlamıştır. Halen Günsel Elektrikli araçları 

firmasında sistem mühendisliği görevine devam etmektedir. 

 

 

 

 

 


